Распоряжение от 30.10.2019 № 188-р
О возложении полномочий по подписанию

документов на первого заместителя

и заместителей Главы Администрации

городского округа Щёлково
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 14.11.2002
№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и статьей 34 Устава городского округа Щёлково Московской области,

1. Возложить на первого заместителя и заместителей Главы Администрации городского округа Щёлково полномочия по подписанию договоров (контрактов), в том числе соглашений на предоставление субсидий, субвенций, межбюджетных трансфертов, актов выполненных работ по вопросам, находящимся в их ведении в соответствии
с распределением обязанностей, установленных правовым актом Администрации городского округа Щёлково.

2. Возложить на первого заместителя и заместителей Главы Администрации городского округа Щёлково полномочия по утверждению (согласованию) планов финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений и муниципальных предприятий городского округа Щёлково, бюджетных смет муниципальных казенных учреждений городского округа
Щёлково, находящихся в их ведении в соответствии с распределением обязанностей, установленных правовым актом Администрации городского округа Щёлково.
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Щёлково от 25.04.2019 № 86-р «О возложении полномочий по подписанию документов на первого заместителя
и заместителей Главы Администрации городского округа Щёлково»,
за исключением пункта 3.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
городского округа Щёлково                                                               С.В. Горелов